



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

RESULTADO FINAL



Processo: 72 - 17 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Data da Abertura:

09/08/2023

Objeto: Aquisição de Material elétrico (cabos, conectores, curvas, disjuntores, fitas isolantes, quadro de distribuição, chuveiros, sondas e outros) para manutenção do prédio do Hospital Municipal São Vicente de Paulo

MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA

30.794,50

| Item | Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor | Sub Total |
|------|--|---------|------------|----------|----------|-----------|
| 1 | CABO 35MM ² PRETO | METRO | SIL | 300,0000 | 33,0000 | 9.900,00 |
| 2 | CABO 35MM ² AZUL | METRO | SIL | 100,0000 | 33,0000 | 3.300,00 |
| 3 | CABO 16MM ² VERDE | METRO | SIL | 200,0000 | 14,0000 | 2.800,00 |
| 4 | CABO 16MM ² AZUL | METRO | SIL | 100,0000 | 14,0000 | 1.400,00 |
| 5 | CABO 16MM ² PRETO | METRO | SIL | 200,0000 | 14,0000 | 2.800,00 |
| 6 | CABO 6MM ² AZUL | METRO | SIL | 100,0000 | 5,0000 | 500,00 |
| 7 | CABO 6MM ² PRETO | METRO | SIL | 200,0000 | 5,0000 | 1.000,00 |
| 8 | CABO 2,5MM ² AZUL | METRO | SIL | 100,0000 | 2,0000 | 200,00 |
| 9 | CABO 2,5MM ² - VERDE | METRO | SIL | 200,0000 | 2,0000 | 400,00 |
| 10 | CABO 2,5MM ² - PRETO | METRO | SIL | 200,0000 | 2,0000 | 400,00 |
| 11 | CABO 1,5MM ² - | METRO | SIL | 200,0000 | 1,3000 | 260,00 |
| 12 | CONECTOR DE PERFURAÇÃO 16MM ² x120MM ² | Unidade | INTELLI | 50,0000 | 23,7500 | 1.187,50 |
| 13 | CONECTOR DE PERFURAÇÃO 10MM ² x120MM ² | Unidade | INTELLI | 50,0000 | 14,6500 | 732,50 |
| 14 | DISJUNTOR TRIFÁSICO 120A | Unidade | SOPRANO | 1,0000 | 490,0000 | 490,00 |
| 15 | DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A | Unidade | SOPRANO | 1,0000 | 65,0000 | 65,00 |
| 16 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJUNTORES | Unidade | TIGRE | 2,0000 | 68,0000 | 136,00 |
| 17 | FITA ALTA FUSÃO 20 METROS | Unidade | FOXLUX | 2,0000 | 46,5000 | 93,00 |
| 18 | FITA ISOLANTE 20 METROS | Unidade | 3M | 2,0000 | 9,5000 | 19,00 |
| 20 | CHUVEIRO 220V | Unidade | LORENZETTI | 10,0000 | 65,0000 | 650,00 |
| 21 | CHUVEIRO 110V | Unidade | LORENZETTI | 10,0000 | 65,0000 | 650,00 |
| 22 | SONDA COM ALMA DE AÇO | Unidade | FOXLUX | 1,0000 | 26,5000 | 26,50 |
| 23 | ELETROCALHA 200x100 | METRO | REFIXA | 20,0000 | 68,0000 | 1.360,00 |
| 24 | ELETROCALHA 150x50 | METRO | REFIXA | 20,0000 | 76,0000 | 1.520,00 |
| 25 | INVERSÃO DE 200x100 | Unidade | REFIXA | 8,0000 | 31,0000 | 248,00 |
| 26 | INVERSÃO DE 150x100 | Unidade | REFIXA | 8,0000 | 35,0000 | 280,00 |
| 27 | CURVA LISA DE 90° 150x50 | Unidade | REFIXA | 6,0000 | 19,0000 | 114,00 |
| 28 | CURVA LISA DE 90° 200x100 | Unidade | REFIXA | 8,0000 | 26,0000 | 208,00 |
| 29 | JUNÇÃO INTEGRAL 200x100 | Unidade | REFIXA | 10,0000 | 5,5000 | 55,00 |